

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
 ส่วนโยธา งบประมาณ

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานขุดดิน-ถมดิน							
	1.งานต่อเติมห้องนายนกและห้องบริการประชาชน							
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	2,000.00	-	-	2,000.00	
	1.2 งานดินชุดพร้อมถมกลับ	7.68	ลบ.ม	-	148.00	1,136.64	1,136.64	
	รวม (1) เป็นเงิน						3,136.64	
2	งานโครงสร้าง							
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	12.78	ลบ.ม	1,680.00	391.00	4,996.98	26,467.38	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.390	ลบ.ม	1,560.00	398.00	155.22	763.62	
	2.3 ทรายหยาบรองพื้น	0.39	ลบ.ม	607.48	91.00	35.49	272.41	
	2.4 เหล็ก DB 12 มม. (0.888 กก./ม.)	0.94	ตัน	17,889.72	3,300.00	3,102.00	19,918.34	
	2.5 เหล็ก RB 9 มม. (0.499 กก./ม.)	0.29	ตัน	26,168.22	4,100.00	1,189.00	8,777.78	
	2.6 เหล็ก RB 6 มม. (0.222 กก./ม.)	0.20	ตัน	23,609.81	4,100.00	820.00	5,541.96	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.00	กก.	37.38	-	-	1,308.30	
	2.8 ไม้แบบ	55.00	ลบ.ฟ	623.05	-	-	34,267.75	
	2.9 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	-	133.00	15,960.00	15,960.00	
	2.10 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	52.00	ตร.ม.	250.00	25.00	1,300.00	14,300.00	
	2.11 ตะปู 3"	24.00	กก.	36.45	-	-	874.80	
	รวม (2) เป็นเงิน						128,452.34	

สภาผู้ก่อสร้าง
หนังสือ 3 ตำบลยงหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

รายการที่ -

แบบเลขที่	รายการที่ -	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
3	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน							
	3.1 งานก่ออิฐบล็อก	96.00	ตร.ม	93.00	8,928.00	80.00	7,680.00	16,608.00
	3.2 งานฉาบปูนเรียบ	192.00	ตร.ม	58.00	11,136.00	82.00	15,744.00	26,880.00
	3.3 งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12" x 12"	55.00	ตร.ม	242.00	13,310.00	158.00	8,690.00	22,000.00
	รวม (3) เป็นเงิน						65,488.00	
4	งานโครงสร้างหลังคา							
	4.1 กระเบื้องดินเผาเคลือบสีลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	247.00	แผ่น	46.73	11,542.31	-	-	11,542.31
	4.2 มุงกระเบื้องลอนคู่	99.00	ตร.ม	-	-	45.00	4,455.00	4,455.00
	4.3 ครอบสันตีเหล็กนํ้ายี่ห้อหินลอนคู่	12.00	แผ่น	45.00	540.00	-	-	540.00
	4.4 เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	77.00	ท่อน	663.55	51,093.35	-	-	51,093.35
	4.5 เหล็กตัวซี 75x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	20.00	ท่อน	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	4.6 เริงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	28.00	เมตร	80.00	2,240.00	45.00	1,260.00	3,500.00
	4.7 ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	28.00	เมตร	73.00	2,044.00	45.00	1,260.00	3,304.00
	4.8 อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	259.00	ชุด	2.80	725.20	-	-	725.20
	รวม (4) เป็นเงิน						81,159.86	
5	งานฝ้าเพดาน							
	5.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	63.00	ตร.ม.	362.00	22,806.00	-	-	22,806.00
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี							
	5.2 งานติดตั้งขอบฝ้าเพดาน ขนาด 3" (ไม่เทียม)	42.00	ม.	25.00	1,050.00	38.00	1,596.00	2,646.00
	5.3 แผ่นเรียบ หนา 4 มม.	2.00	แผ่น	163.00	326.00	161.00	322.00	648.00
	รวม (5) เป็นเงิน						26,100.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อย.ยางหัก

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
6	งานสี								
	6.1 ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	96.00	ตร.ม.	32.00	3,072.00	30.00	2,880.00	5,952.00	
	6.2 ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	96.00	ตร.ม.	35.00	3,360.00	34.00	3,264.00	6,624.00	
	6.3 ทาสีกันสนิม	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	35.00	5,250.00	10,500.00	
	รวม (6) เป็นเงิน							23,076.00	
7	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	7.1 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00x2.00 เมตร	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	300.00	600.00	8,600.00	
	(พร้อมอุปกรณ์)				5,000.00	-	-	5,000.00	พร้อมติดตั้ง
	7.2 ประตูบานสวิงกระจก ขนาด 1.00x2.00 เมตร	1.00	ชุด	5,000.00					
	(พร้อมอุปกรณ์)				3,800.00	-	-	30,400.00	พร้อมติดตั้ง
	7.3 หน้าต่างบานเลื่อนกระจก ขนาด 1.10x1.60 เมตร	8.00	ชุด						
	(พร้อมอุปกรณ์)							44,000.00	
	รวม (7) เป็นเงิน								
8	งานระบบไฟฟ้า								
	8.1 โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	4.00	ชุด	230.00	920.00	150.00	600.00	1,520.00	
	8.2 โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	1.00	ชุด	180.00	180.00	135.00	135.00	315.00	
	8.3 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	พร้อมติดตั้ง
	8.4 สวิตช์ชนิดฝังผนัง	3.00	ชุด	28.04	84.12	80.00	240.00	324.12	
	8.5 ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	8.00	ชุด	28.04	224.32	80.00	640.00	864.32	
	8.6 เต้ารับ TV ชนิดฝัง	2.00	ชุด	28.04	56.08	90.00	180.00	236.08	
	8.7 สายไฟฟ้าขนาดต่างและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	พร้อมเดินสาย

โรงเรียนวัดอัมพวันบุรี | ๙๙ | โรงอาหารองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

หน้า 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

รายการที่ -

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารทำการบริหารส่วนตำบลยางหัก

สถานพักอาศัย หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

รายการที่ -

แบบเลขที่	รายการที่ -	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		3.งานรื้อถอนโครงสร้างและปรับปรุงห้องเก็บของ								
1		งานรื้อถอนผนัง-โครงหลังคา								
		1.1 รื้อถอนผนังอิฐบล็อกฉาบเรียบ	61.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,440.00	2,440.00	
		1.2 รื้อถอนประตู	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	
		1.3 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	8.75	ตร.ม.	-	-	25.00	218.75	218.75	
		1.4 รื้อโครงสร้างหลังคาเหล็ก	8.75	ตร.ม.	-	-	60.00	525.00	525.00	
		1.5 รื้อถอนฝ้าฉาบเรียบ	8.75	ตร.ม.	-	-	35.00	306.25	306.25	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							3,910.00	
2		งานรื้อถอนสุขภัณฑ์								
		2.1 รื้อถอน โถส้วมแบบนั่งราบ (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	
		2.2 รื้อถอนโถส้วมแบบชักโครก (พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							450.00	
3		งานเทพื้นคอนกรีต								
		3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	1.64	ลบ.ม	1,680.00	2,755.20	391.00	641.24	3,396.44	
		3.2 เหล็กตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย ๑4 มม.	17.00	ตร.ม.	18.69	317.73	5.00	85.00	402.73	
		ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร								
		3.3 งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 8" x 8"	16.00	ตร.ม.	242.00	3,872.00	158.00	2,528.00	6,400.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							10,199.17	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							14,559.17	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
รายการที่ - รายการที่ -								
	4.งานก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม							
1	งานขุดดิน-ถมดิน				-	-	2,500.00	
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	2,500.00				
	1.2 งานดินขุดพร้อมถมกลับ	5.20	ลบ.ม	-	148.00	769.60	769.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						3,269.60	
2	งานโครงสร้าง							
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	4.68	ลบ.ม	1,680.00	391.00	1,829.88	9,692.28	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม	1,560.00	398.00	79.60	391.60	
	2.3 ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม	607.48	91.00	182.00	1,396.96	
	2.4 เหล็ก DB 12 มม. (0.888 กก./ม.)	0.23	ตัน	17,889.72	3,300.00	759.00	4,873.64	
	2.5 เหล็ก RB 6 มม. (0.222 กก./ม.)	0.10	ตัน	23,609.81	4,100.00	410.00	2,770.98	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	10.00	กก.	37.38	-	-	373.80	
	2.7 ไม้แบบ	13.00	ลบ.ฟ	623.05	-	-	8,099.65	
	2.8 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	-	133.00	3,192.00	3,192.00	
	2.9 ตะปู 3"	5.00	กก.	36.45	-	-	182.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						30,973.16	
3	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน							
	3.1 งานก่ออิฐบล็อก	58.00	ตร.ม.	93.00	80.00	4,640.00	10,034.00	
	3.2 งานฉาบปูนเรียบ	58.00	ตร.ม.	58.00	82.00	4,756.00	8,120.00	
	3.3 งานบุกระเบื้องผนัง ขนาด 8"x10"	60.00	ตร.ม.	258.00	166.00	9,960.00	25,440.00	
	3.4 งานบุกระเบื้องพื้นผิวหยาบ ขนาด 8"x8"	12.00	ตร.ม.	242.00	158.00	1,896.00	4,800.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
แบบเลขที่ - รายการที่ -								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						48,394.00	
4	งานโครงสร้างหลังคา							
	4.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	84.00	แผ่น	46.73	-	-	3,925.32	
	4.2 มุงกระเบื้องลอนคู่	32.60	ตร.ม.	-	45.00	1,467.00	1,467.00	
	4.3 ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	17.00	แผ่น	45.00	-	-	765.00	
	4.4 เหล็กตัวตี 125x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	663.55	-	-	2,654.20	
	4.5 เหล็กตัวตี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	6.00	ท่อน	663.55	-	-	3,981.30	
	4.6 เหล็กตัวตี 75x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	9.00	ท่อน	300.00	-	-	2,700.00	
	4.7 เจึงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	24.00	เมตร	80.00	45.00	1,080.00	3,000.00	
	4.8 ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	24.00	เมตร	73.34	45.00	1,080.00	2,840.16	
	4.9 อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	101.00	ชุด	2.80	-	-	282.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						21,615.78	
5	งานสี							
	5.1 ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	65.00	ตร.ม	32.00	30.00	1,950.00	4,030.00	
	5.2 ทาสีกันสนิม	55.00	ตร.ม.	35.00	35.00	1,925.00	3,850.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						7,880.00	
6	งานประตู - หน้าต่าง							
	6.1 ประตู PVC ขนาด 0.70x1.80 เมตร (พร้อมอุปกรณ์)	4.00	ชุด	2,400.00	275.00	1,100.00	10,700.00	
	6.4 ช่องลมกระจกฝ้าซ้อนกัน 2 ชั้น หน้า 5 มม.	4.00	ชุด	1,600.00	100.00	400.00	6,800.00	
	ขนาด 0.70x0.45 เมตร							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						17,500.00	

[illegible]

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

รายการที่ -
-
๑๑๑๑๑๑

[illegible]

หน้า ๓ ตำบลปากท่อ อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

๑๑๑๑๑๑๑๑ - รายการที่ -

แบบเลขที่ - รายการที่ -	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	5.งานต่อเติมห้องประชุม								
1	งานขุดดิน-ถมดิน								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	1.2 งานดินขุดพร้อมถมกลับ	3.00	ลบ.ม	-	-	148.00	444.00	444.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							2,444.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	9.00	ลบ.ม	1,680.00	15,120.00	391.00	3,519.00	18,639.00	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.15	ลบ.ม	1,560.00	234.00	398.00	59.70	293.70	
	2.3 ทรายหยาบรองพื้น	0.45	ลบ.ม	607.48	273.37	99.00	44.55	317.92	
	2.4 เหล็ก DB 12 มม. (0.888 กก./ม.)	0.18	ตัน	17,889.72	3,220.15	3,300.00	594.00	3,814.15	
	2.5 เหล็ก RB 6 มม. (0.222 กก./ม.)	0.15	ตัน	23,609.81	3,541.47	4,100.00	615.00	4,156.47	
	2.6 เหล็กตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย ๑4 มม.	36.25	ตร.ม.	18.69	677.51	5.00	181.25	858.76	
	ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร								
	2.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	8.00	กก.	37.38	299.04	-	-	299.04	
	2.8 ไม้แบบ	30.00	ลบ.ฟ	623.05	18,691.50	-	-	18,691.50	
	2.9 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	34.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,522.00	4,522.00	
	2.10 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.00	ตร.ม.	250.00	6,000.00	25.00	600.00	6,600.00	
	2.11 ตะปู 3"	9.00	กก.	36.45	328.05	-	-	328.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							58,520.59	

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

รายการที่ -

[illegible]

ใบประมาณการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ส่วนโยธา อยต.ยางหัก

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
7	งานอื่นๆ							
	7.1 เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4"	3.00	ท่อน	1,400.00	-	-	4,200.00	
	7.2 ราวระเบียงเหล็ก	12.00	เมตร	550.00	-	-	6,600.00	
	7.3 แผ่น STEEL PLATE หนา 10 มม.	12.00	แผ่น	250.00	-	-	3,000.00	
	7.4 แท่นแสดน ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.00x2.50x0.20ม.	1.00	ตัว	2,000.00	-	-	2,000.00	
	7.5 แท่นแสดน ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00x2.00x0.60ม.	1.00	ตัว	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						17,300.00	
8	งานระบบไฟฟ้า							
	8.1 โคม ไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	2.00	ชุด	230.00	150.00	300.00	760.00	
	8.2 สวิตช์ชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	28.04	80.00	160.00	216.08	
	8.3 ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	28.04	80.00	160.00	216.08	
	8.4 สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	4,000.00	-	-	4,000.00	พร้อมเดินสาย
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน						5,192.16	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น						151,045.55	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่พักการองค์การบริหารส่วนตำบลงัก

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

รายการที่ -

[illegible]